



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Clean-E-Marine ApS

Vejrøgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 22 25 76

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Lars Dybro Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Clean-E-Marine ApS  
Vejrøgade 9, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 22 25 76  
Stiftet: 3. februar 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
9. regnskabsår

**Direktion**

Lars Dybro Frederiksen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og handel med elmotorer til søfartsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.368</b>	<b>40.838</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.500	-9.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.868</b>	<b>31.338</b>
Andre finansielle indtægter	2.747	5.816
Øvrige finansielle omkostninger	-38.282	-38.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-198.403</b>	<b>-1.533</b>
1 Skat af årets resultat	1.068	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.335</b>	<b>-1.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-197.335	-1.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.335</b>	<b>-1.551</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	6.333	15.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.333</u>	<u>15.833</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.333</u></b>	<b><u>15.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	411.593	534.398
	Varebeholdninger i alt	<u>411.593</u>	<u>534.398</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.743	28.075
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.201	60.483
	Udskudte skatteaktiver	1.671	603
	Andre tilgodehavender	39	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.794	4.515
	Tilgodehavender i alt	<u>93.448</u>	<u>93.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.475</u>	<u>60.456</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>574.516</u></b>	<b><u>688.530</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>580.849</u></b>	<b><u>704.363</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-550.539	-353.204
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-470.539</b>	<b>-273.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.164	43.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	980.552	926.039
Anden gæld	9.172	7.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.388	977.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.051.388</b>	<b>977.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>580.849</b>	<b>704.363</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-351.653	-271.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.551	-1.551
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-353.204	-273.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.335	-197.335
	<b>80.000</b>	<b>-550.539</b>	<b>-470.539</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.068	18
	<b>-1.068</b>	<b>18</b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2020	95.000	95.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-79.167	-69.667
Årets afskrivninger	-9.500	-9.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-88.667</b>	<b>-79.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>6.333</b>	<b>15.833</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 133, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.


